Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024

Pinzgau/Unteres Saalachtal
Ort und Datum: Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)

Durchfihrender Verein: SKIKLUB LOFER (4024)

Jury:

Chefkampfrichter:

Rennleiter:
Zielrichter:

Streckendaten:

Lauf:
Startzeit:

Gemeldete Starter:

1

In der Wertung:

Gstader Andreas KR (AUT)
Thony Christian KR (AUT)
Hofer Georg KR (AUT)

182

153 (84,07%0)

Kinder 8 w (weiblich, 2016 - 2017)

Rang  StNr
2
1
17
14
12
3
10
11
6
13
4
7
8
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Samstag, 13. Janner 2024, 12:30
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSV-Code

400900493
400900500
404500783
400900531
404500781
402406177
400900523
402406188
402406185
402406169
402406155
400900518
402406157

Name

STEINER Sarah
PIRNBACHER Anna
EBSTER Helena

FRIEDL Lena

HAIDER Marie

BERGER Anna

EDER Josefine
NEUBAUER Felicitas
OSTENRIEDER Katharina
FUCHS Lia

PUHRINGER Klara
DURNBERGER Franziska
MOSER Romy

JG

2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 4AL071

Ausschreibung: regionaloffen

1. Lauf
34,87
35,44
40,95
42,23
44,31
44,72
45,67
46,95
4712
47,33
48,03
50,94
59,19

F-Wert: 1010
Ges.Zeit Diff.
34,87 0,00
35,44 0,57
40,95 6,08
42,23 7,36
44,31 9,44
44,72 9,85
45,67 10,80
46,95 12,08
47,12 12,25
47,33 12,46
48,03 13,16
50,94 16,07
59,19 24,32
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 m (méannlich, 2016 - 2017)

Rang
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StNr
30
29
19
35
27
24
28
38
23
22
20
33
36
39
34
26
37
21
31

OSV-Code
404500774
404500772
404500767
400900509
402406179
402406161
402406171
400900528
402406175
402406191
400900532
402406190
400900514
400900533
402406181
400900517
400900519
404500771
400900525

Kinder 9 w (weiblich, 2015)

Rang
1

© 0O NoOoO gk~ WO

Samstag, 13. Janner 2024, 12:30
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

StNr

41
46
44
48
45
47
49
43
42

OSV-Code

404500763
400900508
404500773
400900504
400900503
402406193
400900512
402406154
402406182

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024
Pinzgau/Unteres Saalachtal

Gen.Nr.: 4AL0O71

Name JG

HOHENWARTER Rupert 2016
GRUBER Elias 2016
TRUSCHNER Kilian 2016
PILGRAM Xaver 2016
HOHENWARTER Anton 2017
WIMMER Moritz 2017
WEIRBACHER Niklas 2016
AUER Matteo 2017
ROSENHAMMER Sebastian 2017
RIER Alexander 2016
EDER Julian 2017
BRANDTNER Thomas 2017
HAGN Max 2016
SCHMUCK Julian 2016
VITZTHUM Luis 2017
FUSSI Philip 2017
VALENTINO Simon 2017
LIDICKY Moritz 2016
SCHMIDERER Elias 2016
Name JG

SPEICHER Rosa 2015
STURM Alma 2015
FRIEDL Amelie 2015
FAISTAUER Annie 2015
FERNSEBNER Lisa 2015
LASSACHER Marie 2015
CORNELISSEN Julia 2015
HINTERSEER Emma 2015
BRANDTNER Magdalena 2015

Vereinsname

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer

Vereinsname

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER

Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

1. Lauf
32,18
34,55
35,19
37,62
38,37
38,94
39,32
39,57
39,79
41,64
43,51
44,04
45,73
52,00
52,26
52,92
56,52

1:08,08

1:15,55

1. Lauf
33,04
36,16
36,17
36,80
37,90
40,60
40,81
42,24
4315

Ges.Zeit
32,18
34,55
35,19
37,62
38,37
38,94
39,32
39,57
39,79
41,64
43,51
44,04
45,73
52,00
52,26
52,92
56,52

1:08,08
1:15,55

Ges.Zeit
33,04
36,16
36,17
36,80
37,90
40,60
40,81
42,24
43,15

Diff.
0,00
2,37
3,01
5,44
6,19
6,76
7,14
7,39
7,61
9,46
11,33
11,86
13,55
19,82
20,08
20,74
24,34
35,90
43,37

Diff.
0,00
3,12
3,13
3,76
4,86
7,56
7,77
9,20
10,11
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 m (méannlich, 2015)

Rang

TS W NG R WOWN S
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StNr
54
62
59
56
52
63
60
51
61
55
53
57

OSV-Code
404500764
400900511
402406150
400900510
402406145
402406137
402406141
402406152
404500759
402406187
404500768
402406192

Name
STOCKKLAUSER David
FRIEDL David

WIMMER Matteo

EDER Julian

LAIMER Florian
WIMMER Lenny
HOHENWARTER Lorenz
RASS Matthias

FUCHS Korbinian
NEUBAUER Elias
ENZINGER David
LOHFEYER Simon

Kinder 10 w (weiblich, 2014)

Rang

TS ©W oo NG RWN =
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SO DN

StNr
70
76
69
71
79
78
80
73
75
74
67
66
65
72

OSV-Code
402406165
402406133
404500761
404500752
404500762
402406135
402406156
404500748
400900502
404500769
404500743
402406163
404500750
404500753

Name

LOHFEYER Christina
WIMMER Franziska
BAUMGARTNER Finnja
WILLBERGER Annika
FERNSEBNER Luzia
ROSENHAMMER Melina
OSTENRIEDER Veronika
HACKINGER Johanna
DURNBERGER Marie
FRIEDL Sophia
EBSTER Isabella
HAITZMANN Luise
WORNDL Lara
WANGLER Leah

Kinder 10 m (mannlich, 2014)

Rang
1

© o NoO gk~

Samstag, 13. Janner 2024, 12:30

StNr

82
86
85
88
83
87
89
90
84

OSV-Code

404500746
404500742
404500754
402406131
404500757
400900489
400900497
404500751
402406148

Name

SPEICHER Philipp
ELLMAUER Simon
SEIDL Thomas

RUDING Felix
LEITINGER Leo
SCHIDER Felix
PIRNBACHER Benedikt
WORNDL Luis

AUER Felix

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024
Pinzgau/Unteres Saalachtal

Gen.Nr.: 4AL0O71

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Vereinsname

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

Vereinsname
SK Lofer

SK Lofer

SC Unken
SC Unken
SC Unken
SK Lofer

SK Lofer

SC Unken
SK St. Martin/Lofer
SC Unken
SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SC Unken

Vereinsname

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

1. Lauf
31,34
33,76
33,85
34,20
35,73
36,96
37,76
38,56
38,77
40,45
40,52
40,62

1. Lauf
32,20
33,10
33,70
33,96
34,56
34,71
36,04
36,41
36,42
37,21
37,32
37,60
38,44
38,54

1. Lauf
30,27
30,52
31,83
32,84
33,19
33,55
34,28
36,95
37,66

Ges.Zeit
31,34
33,76
33,85
34,20
35,73
36,96
37,76
38,56
38,77
40,45
40,52
40,62

Ges.Zeit
32,20
33,10
33,70
33,96
34,56
34,71
36,04
36,41
36,42
37,21
37,32
37,60
38,44
38,54

Ges.Zeit
30,27
30,52
31,83
32,84
33,19
33,55
34,28
36,95
37,66

Diff.
0,00
2,42
2,51
2,86
4,39
5,62
6,42
7,22
7,43
9,11
9,18
9,28

Diff.
0,00
0,90
1,50
1,76
2,36
2,51
3,84
4,21
4,22
5,01
5,12
5,40
6,24
6,34

Diff.
0,00
0,25
1,56
2,57
2,92
3,28
4,01
6,68
7,39
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 w (weiblich, 2013)

Rang
1

~N o oAb

StNr
98
93
96
92
100
99
97

OSV-Code
400900486
400900483
400900491
404500749
404500747
400900524
402406183

Kinder 11 m (mannlich, 2013)

Rang
1

(=2 23, B~ N LI N ]

StNr
105
108
101

106

107
103

OSV-Code
402406128
400900492
402406160
402406140
400900496
400900485

Kinder 12 w (weiblich, 2012)

Rang
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Samstag, 13. Janner 2024, 12:30
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

StNr
118
126
119
112
114
124
116
115
122
117
123
121

OSV-Code
402406125
402406109
404500700
404500755
402406122
404500760
404500758
400900481
400900479
402406144
402406153
404500728

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024
Pinzgau/Unteres Saalachtal

Gen.Nr.: 4AL0O71

Name JG

PILGRAM Lana 2013
STURM Frida 2013
AUER Maria 2013
EBSER Nina 2013
RETTENSTEINER Sonja 2013
SCHMIDERER Sophia 2013
GARCIA DE LUNA Celina 2013
Name JG

WIMMER Liam 2013
STEINER Alexander 2013
HAITZMANN Vitus 2013
HOHENWARTER Sebastian 2013
EDER Sebastian 2013
BADER Benedikt 2013
Name JG

FERNSEBNER Elisa 2012
HINTERSEER Emma 2012
VORDERMAYER Luisa 2012
VITZTHUM Katharina 2012
WIMMER Jana 2012
ENZINGER Laura 2012
HOHENWARTER Kathrin 2012
ROHRMOSER Julia 2012
DURNBERGER Katharina 2012
LAIMER Sarah 2012
RASS Elisabeth 2012
LOHFEYER Magdalena 2012

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

Vereinsname

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

Vereinsname

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SC Unken

Auswertung: SKIKLUB LOFER

Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

1. Lauf
29,39
30,71
31,64
33,11
34,41
35,71
43,93

1. Lauf
29,58
29,99
32,18
32,26
32,48
35,04

1. Lauf
29,40
29,72
31,04
31,15
31,20
31,91
32,78
33,93
34,79
35,36
35,86
36,45

Ges.Zeit
29,39
30,71
31,64
33,11
34,41
35,71
43,93

Ges.Zeit
29,58
29,99
32,18
32,26
32,48
35,04

Ges.Zeit
29,40
29,72
31,04
31,15
31,20
31,91
32,78
33,93
34,79
35,36
35,86
36,45

Diff.
0,00
1,32
2,25
3,72
5,02
6,32
14,54

Diff.
0,00
0,41
2,60
2,68
2,90
5,46

Diff.
0,00
0,32
1,64
1,75
1,80
2,51
3,38
4,53
5,39
5,96
6,46
7,05
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024
Pinzgau/Unteres Saalachtal

Gen.Nr.: 4AL0O71

Kinder 12 m (méannlich, 2012)

Rang
1
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StNr
132
139
133
140
128
138
134
136
137
131

129
135
130

OSV-Code
402406138
404500722
402406168
404500724
402406111
400900484
402406142
402406105
402406151
400900487
402406126
404500737
400900488

Name

BERGER Paul
STOCKKLAUSER Kilian
FUCHS Luis
MILLINGER Valentin
PUHRINGER Moritz
FERNSEBNER Martin
FERNSEBNER Manuel
VITZTHUM Maximilian
WIMMER Julian
PLATTNER Jakob
PFANNHAUSER Johannes
FUCHS Stefan
SCHIDER Moritz

Schuler 14 w (weiblich, 2010 - 2011)

Rang

TS W NG RAWOWN

StNr
154
144
153
147
142
149
141

150
143
145
151

OSV-Code

404500739
404500718
404500730
402406164
404500726
400900474
400900467
402406107
400900469
402406117
402406090

Name

VITZTHUM Elisabeth
FRIEDL Luisa

FRIEDL Valentina
LOHFEYER Katharina
BAUMGARTNER Helena
EDER Hannah
FERNSEBNER Marie
PFANNHAUSER Mona
KOHLER Noemi
STOCKKLAUSER Elena
VITZTHUM Larissa

Schuler 16 w (weiblich, 2008 - 2009)

Rang
1

g B ODND

Samstag, 13. Janner 2024, 12:30

StNr
156
157
159
160
158

OSV-Code
400900461
402406074
400900470
400900460
404500685

Name

FERNSEBNER Ida
PFANNHAUSER Anita
KOHLER Shania
FAISTAUER Sophie
ELLMAUER Selina

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG

2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010

JG
2009
2009
2008
2008
2009

Vereinsname

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer

Vereinsname

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK Lofer

Vereinsname

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

1. Lauf
28,76
29,05
29,72
30,37
30,74
31,53
31,57
31,99
33,24
33,33
33,33
35,61
38,46

1. Lauf
27,84
29,03
29,95
29,97
30,31
30,42
30,83
30,99
33,12
33,58
33,81

1. Lauf
28,42
30,19
30,23
30,36
30,83

Ges.Zeit Diff.
28,76 0,00
29,05 0,29
29,72 0,96
30,37 1,61
30,74 1,98
31,53 2,77
31,57 2,81
31,99 3,23
33,24 4,48
33,33 4,57
33,33 4,57
35,61 6,85
38,46 9,70

Ges.Zeit Diff.
27,84 0,00
29,03 1,19
29,95 2,11
29,97 2,13
30,31 2,47
30,42 2,58
30,83 2,99
30,99 3,15
33,12 5,28
33,58 5,74
33,81 5,97

Ges.Zeit Diff.
28,42 0,00
30,19 1,77
30,23 1,81
30,36 1,94
30,83 2,41
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024

Gen.Nr.: 4AL0O71

Schuler 14 m (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr  OSV-Code
1 166 404500683
2 185 402406083
3 172 404500709
4 186 404500701
5 178 404500711
6 163 402406088
7 162 404500706
8 174 402406091
9 182 404500738
10 165 402406093
11 168 400900468
12 175 400900471
13 188 404500696
14 169 400900466
15 177 402406170
16 170 404500729
17 180 400900480
18 181 402406130
19 164 400900473
20 176 400900506

Schuler 16 m (méannlich, 2008 - 2009)

Rang SiNr  OSV-Code
1 192 404500687
2 190 404500697
3 191 404500689

Nicht am Start (1.

StNr  OSV-Code Name

9 404500780 KRIMBACHER Sofie
15 402406176 FERNSEBNER Laura
25 404500770 SPEICHER Simon

32 402406184 SCHMUCK Martin

58 402406134 RIEDEL Florian

68 402406194 BRANDLHUBER Lisa
77 402406180 STOCKKLAUSER Matilda
94 404500744 POSCH Charlotte

95 402406132 RIER Annalena

102 404500735 BRANDMAIER Kristof
109 404500741 RICHTER Mathias
110 400900490 LECHNER Jakob

113 402406118 WORGOTTER Greta

Samstag, 13. Janner 2024, 12:30

Name JG
MILLINGER Paul 2010
MILLINGER Nick 2010
WIELGAT Julius 2011
EDER Felix 2010
ELLMAUER Sebastian 2011
WORGOTTER Finn 2010
FRIEDL Martin 2010
ROHRMOSER Thomas 2010
SEIDL Benedikt 2011
HOCHLEITNER Martin Franz 2010
FAISTAUER Luca 2010
AUER August 2010
LEITINGER Michael 2010
DURNBERGER Alexander 2010
HAITZMANN Christian 2010
WILLBERGER Tobias 2011
PLATTNER Matthias 2011
HAITZMANN Thomas 2011
MILLINGER Simon 2011
FLATSCHER Maximilian 2011
Name JG

LOHFEYER Andreas 2009
SCHMIDT Christian 2009
POSCH Laurenz 2009

Lauf): 26 (14,29%)
JG

2016

2016

2016

2017

2015

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2012

Vereinsname

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SC Unken

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SC Unken

SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer
SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SC Unken

SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

SK St. Martin/Lofer
SK St. Martin/Lofer

Vereinsname
SC Unken
SC Unken
SC Unken

Vereinsname
SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SK Lofer

SC Unken
SK Lofer

SC Unken
SC Unken
SK St. Martin/Lofer
SK Lofer

Auswertung: SKIKLUB LOFER
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Pinzgau/Unteres Saalachtal
Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
27,48 27,48 0,00
27,52 27,52 0,04
21,76 27,76 0,28
27,94 27,94 0,46
28,00 28,00 0,52
28,25 28,25 0,77
28,48 28,48 1,00
28,52 28,52 1,04
28,58 28,58 1,10
29,16 29,16 1,68
29,24 29,24 1,76
29,54 29,54 2,06
29,74 29,74 2,26
29,96 29,96 2,48
30,15 30,15 2,67
30,38 30,38 2,90
30,57 30,57 3,09
30,68 30,68 3,20
31,14 31,14 3,66
32,78 32,78 5,30

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
28,63 28,63 0,00
28,89 28,89 0,26
31,73 31,73 3,10

Klasse
K8w
K8w
K8m
K8m
K9m
K10w
K10w
K11w
K11w
K11m
K11m
K11m
K12w
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= - - Raiffeisenkindercup Unteres Saalachtal 2024
OffIZIeI Ie Ergebn ISI ISte Pinzgau/Unteres Saalachtal
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4ALO71 Lofer/Loderbichl, 13.01.2024

120 402406110 WIMMER Clara 2012 SK Lofer K12w

125 402406121 RIEDEL Johanna 2012 SK Lofer K12w

146 404500716 EBSER Lara 2010 SC Unken St1dw

148 404500721 SPEICHER Sofie Marlen 2010 SC Unken St1dw

152 404500723 LEITINGER Paula 2011 SC Unken St1dw

167 402406123 LOHFEYER Sebastian 2011 SK Lofer S14m

171 404500693 POSCH Leon 2010 SC Unken S14m

173 402406124 LOHFEYER Florian 2011 SK Lofer S14m

179 404500707 VITZTHUM Julian 2010 SC Unken S14m

183 404500710 RICHTER Quirin 2011 SC Unken S14m

184 402406143 STOCKHAMMER Mathias 2011 SK Lofer S14m

187 402406127 PFEFFER Vinzenz 2011 SK Lofer S14m

193 404500690 SPEICHER Vinzent 2009 SC Unken S16m
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (1,65%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

5 402406189 NEUBAUER Josephine 2017 SKLofer K8w

16 402406147 AUER Franziska 2016 SK Lofer K8w

104 404500740 LOHFEYER Sebastian 2013 SC Unken K11m
Unterschrift
Samstag, 13. Janner 2024, 12:30 Auswertung: SKIKLUB LOFER Seite 7von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 4024 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



